МУ «Управление образования Урус-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКО.ЛА 8 ИМ.АРБИ ВАХАЕВА»
Г. УРУС-МАРТАН

(МБОУ <<СОШ 8 им.Арби Вахаева» г. Урус-Мартан)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ХЬАЛХА-МАРТАН ПАЛИН 8 ЙОЛУ 1 АРБИ ВАХАЕВ Ц1АРАХ ЮККЪЕРА

ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ <<Хьалха-Мартан Г1алин 8 йолу 1 арби Вахаев ц1арах ЮЮШ»)

ПРИКАЗ
З] августа 2020 г. 61-0

г. Урус-Мартан

Об утверждении программы развития

муниципального бюджетного образовательного учреждения

<<СОШ У28 им. Арби Вахаева» г.Урус-Мартан

На основании решения педагогического совета N28 им.

Арби Вахаева>> г. Урус-Мартан (протокол N2 1 от 29.08.2020г.) и

Общественного совета МБОУ <<СОШ лг98 им. Арби Вахаева>> г. Урус-Мартан

(протокол N2 от 28.08.2020г.) пр и к аз ы в а ю:

1. Утвердить Программу развития муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения <<Средняя общеобразовательная

О
школа N98 им. Арби Вахаева>> г. Урус-Мартан.

2. Приступить к реализации Программы развития МБОУ «СОШ N98 им.

Арби Вахаева>> г. Урус-Мартан с ()l .09.2020 года.

3, Кунтаеву А,В., заместителю директора по ИКТ, Программу развития

.МБОУ «СОШ N98 им.эАрби Вахаёва» г. Урус-Мартан разместить на

сайте школы до 1 ода.

4. Контроль за исполненич-м при за ославляю за собой.

И.о. диреклора A.[ll.l'Y'lY11'0B